АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2025 года № 456

О      внесении      изменений      в
постановление     администрации
Карталинского   муниципального
района от 29.12.2023 года № 1461

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2024-2026 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 29.12.2023 года № 1461                    «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2024-2026 годы»» (с изменениями от 24.06.2024 года № 800, от 15.07.2024 года № 864, от 25.07.2024 года № 920, от 06.08.2024 года № 969, от 07.11.2024 года № 1356, от 02.12.2024 года № 1469, от 06.12.2024 года            № 1491, от 10.12.2024 года  № 1507, от 12.12.2024 года № 1515, от 28.12.2024 года  № 1612,  от  28.12.2024 года № 1613, от 28.12.2024 года № 1617, от 28.12.2024 года № 1631, от 28.12.2024 года № 1644), (далее именуется - Программа)  следующие изменения:
 в приложении 1 указанной Программы (подпрограмма «Общегосударственные вопросы» раздел II. Муниципальное управление):
 в паспорте указанной подпрограммы строку «Объёмы и источники финансирования подпрограммы» читать в новой редакции:
	«Объёмы и источники финансирования подпрограммы

	Общая потребность подпрограммы в ресурсах на реализацию запланированных мероприятий                             на 2024-2026 годы составляет 10787,80 тыс. рублей за счет иных межбюджетных трансфертов из бюджета Карталинского муниципального района, из них:
2024 год - 3538,00 тыс. рублей;
2025 год - 3624,90 тыс. рублей;
2026 год - 3624,90 тыс. рублей (приложение 4 к настоящей подпрограмме)».

 пункт 16 главы V читать в новой редакции:
«16. Общая потребность подпрограммы в ресурсах на реализацию запланированных мероприятий на 2024-2026 годы составляет   10787,80 тыс. рублей за счет иных межбюджетных трансфертов из бюджета Карталинского городского поселения в бюджет Карталинского муниципального района. Из них:
2024 год - 3538,00 тыс. рублей;
2025 год - 3624,90 тыс. рублей;
2026 год - 3624,90 тыс. рублей
(приложение 4 к настоящей подпрограмме).»;
приложение 4 к указанной подпрограмме читать в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

Глава Карталинского
муниципального района                       				        А.Г. Вдовин

2

  ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к подпрограмме
«Общегосударственные вопросы»
      (в редакции постановления администрации
       Карталинского муниципального района
      от 27.05.2025 года № 456)

Перечень мероприятий подпрограммы
«Общегосударственные вопросы»

	№ п/п
	Ответственный исполнитель
	Наименование мероприятия
	Ед.
изме-рения
	Значения результатов мероприятия
подпрограммы
	Объёмы финансирования мероприятий подпрограммы, тыс. руб.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Год реализации
	Значение результата
	Год реализации
	ФБ**
	ОБ**
	МБ**
	ВБ**
	Всего

	1.
	Администрация Карталинского муниципального района
	Содержание работников администрации Карталинского муниципального района
	Тыс. руб.
	2024 год
	100%
	2024 год
	-
	-
	3538,00
	-
	3538,00

	2025 год
	100%
	2025 год
	-
	-
	3624,90
	-
	3624,90

	2026 год
	100%
	2026 год
	-
	-
	3624,90
	-
	3624,90

	Итого:

	-
	-
	10787,80
	-
	10787,80

----------------------------
** ФБ – средства Федерального бюджета финансирования
ОБ – средства Областного бюджета финансирования
МБ – средства Местного бюджета финансирования
ВБ – Внебюджетные средства финансирования»